mesto  Stev.

place No.
1. 60
2. 1
3. 9
4. 12
5 37
6. 4
7. 27
8 8
9. 224
10. 259
11. 7
12. 5
13. 252
14. 10
15. 6
16. 24
17. 23
18. 25
19. 228
20. 14
21. 70
22. 236
23. 26
24. 61
25. 18
26. 47
27. 11
28. 2
29. 20
30. 36
31. 77
32. 64
33. 254
34. 221
35. 258
36. 247
37. 35
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TEK NA SMARNO GORO
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31. TEK NA SMARNO GORO

REZULTATI — proga 10,0 km absolutno z vmesnimi Casi

RESULTS — course 10,0 km with split times

ime

name
AHMET Arslan
WYATT Jonathan
KRUPICKA Robert
SCHNEIDER David
KOSOVELJ Mitja
COSTA Eris
EDWARDS Orlando
SKALSKY Roman
ALIC Simon
BREGAR Gasper
TONINELLI Antonio
CAGNATI Luca
HROVAT Bostjan
KUNST Michal
COSTA Elia
ADDISON Tom
TIGHE Jos
ADDISON Mark
MANFREDA JoZek
MAYR Andrea
JEREB Urban
OBLAK Lenart
PRIESTLEY Gary
LEHMAN Wolfgang
LEONI Marco
PLAZNIK Matic
HAVELKA Jan

CONFORTOLA Antonella

ZUGNONI Graziano
KOSOVELJ Mateja
OBLAK Matija
CADEZ Ziga

TERAZ Franc
TOMEC Uros
BREGAR Metod
VIDMAR Sebastjan
OBIDIC Kaja

Roj.
born
86
72
78
81
84
82
75
75
71
90
84
90
76
80
85
89
87
89
87
79
93
91
88
74
90
93
80

74
88
91
93
62
87
69
94
91

DrZ.
coun
TUR
NZL
CZE
sul
SLo
ITA
GBR
CZE
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
CZE
ITA
GBR
GBR
GBR
SLO
AUT
SLo
SLO
GBR
AUT
ITA
SLO
CZE
ITA
ITA
SLO
SLO
SLo
SLO
SLO
SLO
SLO
SLoO

Klub
Club
/
Salomon team
Nike team
/
TK Kobarid
La Recastello Radici
7
/
SC Maraton team
TK Sm.naveza
Atl. valle Camonica
Atl.Caprioli San Vito
THB
Nike team
La Recastello'Radici
/
/
/
KGT PapeZ
/
$D Tabor
/

/
USC Abersee
GS Morbegno
TK Sm.Naveza
Nike team

/
ADM Mel.Ponte
SD Nanos
SD Tabor Ziri
SD Tabor Ziri
KGT Papez
KGT PapeZ
TK Sm.Naveza
$D Nanos
$D Nanos

1/5

Kat.
Cat.
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
zZ5
M4
M4
M5
M5
M5
M4
M5
z5
M5
z5
M4
M4
M6
M5
M6
M4
Z4

Grmada

2
1

19:39
19:30

21:39

22:28

Athletics

PERMIT
Konchni cas
Sp kuh Final time
1 26:06 42:28
3 26:19 42:38
2 26:11 42:45
4 26:39 44:07
5 26:51 44:29
7 27:23 44:58
6 27:17 45:04
10 27:49 45:51
9 27:48 46:08
8 27:47 46:30
11 28:01 46:41
12 28:08 46:49
13 28:15 47:04
14 28:52 47:40
15 -:29:04 47:49
16 29:04 48:03
17 29:23 48:35
18 29:24 48:41
21 29:57 48:46
22 29:57 48:48
19 29:29 49:09
23 29:57 49:33
20 29:45 49:39
24 30:08 50:01
27 30:47 50:31
25 30:19 50:40
26 30:41 51:04
34 31:16 51:09
33 31:15 51:16
36 31:27 51:26
35 31:17 51:28
31 31:08 51:30
28 30:51 51:36
29 30:55 51:47
30 31:05 51:56
32 31:09 52:08
40 32:32 52:44



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

15
62
19
91
31
225
234
74

72
21
65
243
85
29
223
226
220
71
30
79
93
86
253
235
66
68
16
232
270
229
257
227
233
248
246
92
222
230
69
57
249
34
45
75
250
238
87
84
255
269
17
80
33

STITZ Andreas
LAIMER Christoph
RUFFONI Amos
ERMAN Andrej
JESKA Lauren
ZUPAN Domen
BERCIC Izidor
RAZPET Ivan
FROST Anna
KOZUH AljaZ
TORRI Maurizio
GOLOB Niko
TRPIN Sindi
SEBENIK Marjan
CLAYTON Emma
KOTNIK Mitja
MRAK Valerija
URH Ivan
KOZUH Bojan
ALLEN Dionne
KOSEC Miha
KADUNC David
KAVCIC Ales
SPORIS Miro
ZEJAK Gojka

KOS Leon

MILIC Denis
KAPUSCINSKI Marion
CIMERMAN Izidor
PAPIC Milivoj
DROLE Simon
SUSTERSIC Miran
MANFREDA August
MODIC Bla#
SLANC Katja
RACE Petra
ADLER Fredi
KLEMENC Tone
KANIC Matevz
TUSAR Mihaela
ZUPEC Ivan
BORSTNER Jaka
PALETTA Gina
MACUH Peter
GASHI Edita
TROBEC Ursa
LOTRIC Stane
CERNE Andrej
ALIANCIC Natasa
VRTACNIK Joze
KOSELJ Renato
LEONI Carlo
STARMAN Tajda
JONES Angela

67
82
76
91
74
92
70
74
81
92
76
75
78
67
88
94
71
56
62
89
81
82
78
59
59
74
92
67
72
56
65
75
59
91
78
75
65
55
82
66
65
80
90
61
76
67
66
69
69
55
79
59
92
66

AUT
AUT
ITA
SLO
GBR
SLO
SLO
SLO
NZL
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
GBR
SLO
SLO
SLO
SLO
GBR
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
WAL
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
WAL

/
USC Abersee
GS Morbegno
BPC Sentvid
/
AD Mass
KGT PapeZ
AO Cerkno
/
KGT PapeZ
G.P. Talamona
/
AE Slibar team
/
/
KGT PapeZ
AD Posocje
KGT PapeZ
KGT PapeZ
/
PD Rasica
TF
SD Poljane
SD Tabor Ziri
/
Graparski kerlci
KGT PapeZ
/
/

/
PD Podbrdo

SD Mobitel
KGT Papez
Tacen

/
AD Bled
AK DomZale
KGT Papez

/
SD Nanos
Benedikt

/

/

TK Sm.Naveza
AD Posocje
SD Satnik
SD Bela pe¢
RSD Omega air
AK DomZale
BVG Gul¢

/
GS Morbegno
AD Kronos

/

2/5

M6
M5
M5
M4
Z5

M4
M6
M5
Z5

M4
M5
M5
M5
M6
Z5

M4
Z5

M7
M6
Z5

M5
M5
M5
M7
M7
M5
M4
26

M5
M7
M6
M5
M7
M4
Z5

Z5

M6
M7
M5
z6

M6
M5
Z5

M6
Z5

z6

M6
M6
76

M7
M5
M7
z4

z6

34
38
42
49
41
49
43
44
45
47
50
48
46
56
55
51
54
52
53
60
59
61
64
62
71
57
69
65
58
67
77
63
72
86
75
70
76
68
79
83
73
74
66
85
84
82
81
80
90
88
92
100
94
89

39
37
42
47
41
38
43
44
48
46
51
49
45
52
54
55
53
56
50
60
57
58
61
59
67
65
62
66
63
69
68
64
71
80
79
73
75
70
78
74
72
77
92
81
85
84
82
86
83
87
90
93
91
89

32:31
32:27
32:42
33:21
32:37
32:30
33:01
33:02
33:42
33:16
33:55
33:43
33:10
34:12
34:19
34:20
34:13
34:25
33:52
35:02
34:27
34:30
35:03
35:01
35:57
35:33
35:04
35:56
35:15
36:05
36:00
35:26
36:34
37:07
37:02
36:37
36:57
36:10
37:00
36:57
36:35
36:59
38:45
37:24
37:47
37:38
37:25
37:49
37:31
37:51
38:39
38:58
38:40
38:38

53:23
54:05
54:15
54:19
54:23
54:33
54:40
54:52
55:13
55:22
55:25
55:34
56:06
56:51
56:55
57:01
57:06
57:07
57:09
57:20
57:20
57:45
58:16
58:38
58:42
58:47
58:52
58:58
59:01
59:17
59:25
59:32
59:48
1:00:23
1:00:32
1:00:41
1:00:52
1:01:04
1:01:16
1:01:18
1:01:20
1:01:28
1:01:30
1:01:57
1:02:03
1:02:04
1:02:24
1:02:47
1:03:28
1:03:28
1:03:32
1:03:35
1:03:37
1:04:00



92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

260
63
231
83
82
43
267
44
203
53
245
89
88
90
32
13
242
54
237
265
81
239
261
58
51
59
39
22
251
256
263
262
244
73
67
94
78
264
240
241
266
76

SMOLEJ Nejc 94 SO /

BOZIC Alen 88 SLO SD Poljane
KOVACIC Mitja 64 SLO GSD Bricalp
PIRC Franci 65 SLO Tekaski forum
HOMEC Stane 59 SLO SD Marmor Hotavlje
KOZJEK Katja 92 SLO TKSm.Naveza
DOPUGGI Paolo 74 ITA Fincatieri
KOZJEK Tina 93 SLO TKSm.Naveza
Xy x SLO [/

TRONTELJ Bogomir 65 SLO TKSm.Naveza
POHLODEK Jan 80 SLO [/

IPAVEC Bostjan 78 SLO /

KNAVS Anton 56 SLO KLIUKA
ERMAN Frane 50 SLO BPC Sentvid
WOODS Sharon 60 WAL [/

LILLEHOV Thea 77 AUT /

CAFUN TomaZ 63 SLO /

TRONTELJ Marija 69 SLO TKSm.Naveza
DERGANC Anton 52 SLO RD Revoz
POLAJNAR Nace 48 SLO ZIVA VODA
FERBEZAR Bostjan 67 SLO [/
FITZPATRICK Antoneta 80 USA [/

PODUZ Gregor 74 SLO SD brazde vzd.
JESOVNIK Peter 64 SLO /

VRECAR NeZa 91 SLO TKSm.Naveza
GALINEC Oliver. 70 CRO . /

HREN Petra 90 SLO.TK Sm.Naveza
ASPERINI Sara 80 ITA" GS Morbegno
FLORJANCIC Ivan 41 - SLO SD Medicus
AMBROZIC Sasa 88 sLo /
GABRIJELCIC Matej 78 SLO SD'Nanos
GREGORC Anita 73 SLO |/

ROGEL] JoZica 47 ~ SLO Maraton NM
PELC Leon 87 SlO../

LAPANJA Andrej 73 SLO Graparski kerlci
BLATNIK Damjana 80 SLO TKSm.Naveza
TEKSTOR BoZena 52 SLO Maraton NM
BEVCER JoZe 45 SLO /
SPOTTSWOOD Tristanne 70 USA /

RODNEY Rob 65 USA /

STOPAR Maks 43 SLO SD brazde vzd.

PLAHUTA-GRICAR Marta 65 SLO AK Radece

Primerjava vmesnih casov Arslan — Wyatt — Mayr:

ARSLAN: 19:39 +6:27 +16:22 = 42:28
WYATT: 19:30 + 6:49 +16:19 = 42:38
MAYR: 22:28 +7:29 + 18:51 = 48:48

3/5

M4
M5
M6
M6
M7
z4

M5
z4

Mé
M5
M5
M7
M7
z7
z5
M6
Z6
M7
M7
M6
Z5
M5
M6
Z4
M6
75
75
M7
75
M5
Z5
77
M5
M5
z5
z7
M7
Z6
Mé
M7
Z6

98
95
87
96
91
97
93
107

103
106
104
109
101
113
110
105
114
102
111
115
117
112
116
120
119
122
124
123
118
121
125
128
129
131
126
132
130
127
134
133
108

32:52

35:22

36:55

40:28
38:46

98
94
76
97
95
96
88
99

102
106
103
105
101
107
108
113
109
100
110
112
111
114
116
115
117
119
118
121
122
123
125
124
128
129
120
126
127
130
131
132
Odst

39:49
39:16
36:58
39:39
39:30
39:38
38:37
39:55

40:43
41:24
41:19
41:23
40:42
41:42
41:49
43:25
42:15
40:26
43:03
43:19
43:12
43:27
43:45
43:41
44:29
44:40
44:30
46:15
47:00
47:39
48:17
47:57
50:50
51:12
45:33
49:39
50:12
51:36
53:03
53:03

1:04:36
1:04:48
1:05:00
1:05:14
1:05:25
1:05:37
1:05:51
1:06:32
1:06:
1:07:16
1:07:33
1:08:02
1:08:04
1:08:15
1:09:04
1:09:06
1:09:35
1:10:00
1:10:02
1:10:03
1:11:09
1:11:39
1:12:08
1:12:10
1:12:22
1:15:17
1:15:22
1:15:24
1:16:02
1:16:38
1:17:13
1:19:23
1:20:29
1:21:25
1:22:10
1:22:26
1:22:42
1:23:13
1:23:35
1:26:19
1:29:04
DNF
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Stev.

178
48
179
173
50
168
40
177
49
172
167
166
176
161
56
190
175
174
159
199
151
152
160
162

153
193
197
156
192
46

155
157
181
182
169
196
186
185
170
184
180

Ime

GOLOB Klemen
ROZMAN Timotej
miLovi€ Ana
URANIC Luka
SUSTERSIC Lucija
SRAJ Nejc

HREN Tine
URANIC Nusa
ROZMAN Klara
SLEBIR Matej
DULIC Meris
MILAVEC Jaka
KREC Iris

ZIDAR Ana
TRONTELJ Luka
BENEDIK David
ORAZEM Manca
CIROVIC Tjasa
KLANCAR Gaber
MARKUS Laura
KAJZER Kaja
NOVAK Lea
ZBACNIK Maja
BACNIK Veronika

BLAZEK Tadej
RAKUSCEK Cene
MLAKAR Leon
ERZETIC Robi
CADEZ Anze
PLAZNIK Maja
OTONICAR Blaz
MAVRIC Neja
SKRTIC Matevz
OREHEK Karmen
MAROLT Jaka
OBLAK Primoz
MAINIK Ana
CIROVIC Uro$
GRZE Martin
KOTNIK Diana
KREGAR Klara

PROGA »A« - 0,65km, 100m
mlajsi decki in deklice (U12) - absolutno

ROj.

01
99
01
02
99
01
99
99

01
01
00
00
01
99
00
01
02
01
99
00
00
00
00

Kat.
M1
M1
Z1
M1
Z1
M1
M1
Z1
Z1
M1
M1
M1
Z1
Z1
M1
M1
Z1
Z1
M1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

klub

KGT PapeZ

TK Sm.Naveza

KGT Papez

KGT PapeZ

TK Sm.Naveza

TSD Novolit Olimpija
TK Sm.Naveza

KGT PapeZ

TK Sm.Naveza

KGT PapeZ

TSD Novolit Olimpija
TSD Novolit Olimpija
KGT PapeZ

TSD Novolit Olimpija
TK Sm.Naveza

SD Tabor Ziri

KGT PapeZ

KGT PapeZ

TK SM. Naveza

Judo klub BeZigrad
Judo klub BeZigrad
TSD-Novolit Olimpija
TSD-Novolit Olimpija

PROGA »A« - 0,65km, 100m
decki in deklice (U14) - absolutno

97
97
97
98
97
98
97
98
97
97
97
98
98
98
97
97
97

M2
M2
M2
M2
M2
z2
M2
z2
M2
72
M2
M2
z2
M2
m2
22
z2

4/5

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

0S$ M. Vilhar

SD Tabor Ziri

SD Tabor Ziri
TD-Bovec

SD Tabor Ziri

TK Sm.Naveza

0S M. Vilhar

TD Bovec

KGT PapeZ

KGT PapeZ

TSD Novolit Olimpija
SD Poljane

KGT PapeZ

KGT PapeZ

TSD Novolit Olimpija
KGT PapeZ

KGT PapeZ

Cas
3:39
3:50
3:56
3:59
4:06
4:08
4:10
4:11
4:12
4:18
4:27
4:29
4:32
4:35
4:43
4:44
4:46
4:54
5:09
5:14
5:18
5:19
5:23
5:25

3:27
3:33
3:38
3:39
3:40
3:43
3:51
3:59
4:04
4:11
4:12
4:17
4:18
4:20
4:21
4:44
5:42



MR R R R R R
O LA WNR

QLN AWNR

198
194
191
187
200
188
189
195
171
55
52
163
164
202
201
165

GRDADOLNIK Bor
KOVACIC Tim
BOZIC Alja#
LAMPIC Janez
KVEDER Rok
LAMPIC Anamarija
LAZAR Nejc
JESENKO Sara
PRIMOZIC Andra?
TRONTELJ Ziga
VRECAR Ana
LAVRIC Tanja
KRANJC Katja
OREHEK Suzana
SUMAH Ana
MILAVEC Lara

PROGA »B« - 2,5km, 250m/30m
starejsi decki in deklice (U16)

96
95
96
96
96
95
96
96
96
96
95
96
96
96
96
96

M3
M3
M3
M3
M3
Z3
M3
Z3
M3
M3
Z3
Z3
Z3
Z3
Z3
Z3

5/5

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SD Tabor Ziri
GSD Bricalp
/
TSK Merkur
AK DomZale
TSK Merkur
SD Tabor Ziri
SD Tabor Ziri
TSD Novolit Olimpija
TK Sm.Naveza
TK Sm.Naveza
TSD Novolit Olimpija
TSD Novolit Olimpija
KGT PapeZ
AK DomZale
TSD Novolit Olimpija

12:03
12:33
13:26
13:30
13:42
13:46
13:54
14:32
14:52
15:23
16:09
16:49
16:58
18:25
19:48
20:55



